Исп. Крюков Денис Викторович

(8142) 71-65-00, доб. 36-04

ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Петрозаводский филиал Акционерного

общества «Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Петрозаводскмаш» в г. Петрозаводск)

 Руководителю предприятия

ул. Зайцева, д. 65, г. Петрозаводск,

Республика Карелия, 185031

Телефон (8142) 716-500, факс (8142) 703-042

E-mail: info@pzm.su

ОКПО 69557124, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 100143001

17.05.22 № 16/3123

На №  от

о запросе технико-коммерческого

предложения

Петрозаводский филиал Акционерного общества «Инжиниринговая

компания «АЭМ-технологии» планирует осуществить закупку сварочных горелок

Megatronic.

Просим Вас предоставить технико-коммерческое предложение по

вышеуказанному предмету закупки.

Закупка будет проводиться в соответствии с Единым отраслевым стандартом

закупок (Положением о закупке) Государственной корпорации по атомной энергии

«Росатом».

Заказчик: Филиал АО «АЭМ-технологии» «Петрозаводскмаш» в г.

Петрозаводск.

Место нахождения: Республика Карелия г. Петрозаводск ул. Зайцева 65

Почтовый адрес: Республика Карелия г. Петрозаводск ул. Зайцева 65

Контактное лицо: Крюков Д.В., d.kryukov@pzm.su

Валюта: российский рубль

Условия оплаты: Заказчик оплачивает 100 % стоимости поставленного

товара в течение 45 календарных дней с даты поставки.

Срок поставки: в течение 2 недели с даты получения подписанной заявки от

Покупателя на адрес электронной почты Поставщика.

Место доставки: Республика Карелия г. Петрозаводск, ул. Зайцева 65

Требования к поставляемым материалам:

       Горелка MV 550 TWIST 4M 1.2 KD 80297551 Migatronic – 3 шт.

2

По вопросам участия в планируемой закупке прошу обращаться к

контактному лицу.

Главный специалист

управления закупок

  Крюков Д.В.